
平成 29 年 12 月 19 日 

 

 

関係各位 

 

 

岩手県信用保証協会 釜石支所 

支所長 平賀 昭寿 

（公印省略） 

 

 

遠野相談所の移転について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、毎月第 1 週から第 3 週の火曜日に開設しております遠野相談所は、遠野商工会様

の移転に伴い下記のとおり平成 30 年 1 月 9 日から遠野市まちおこしセンター2 階で開設す

ることになりましたのでお知らせいたします。 

 なお、開設場所、開設時間及び電話番号は下記のとおりとなります。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

１．開設場所  〒028-0522 遠野市新穀町 6-1 遠野市まちおこしセンター2 階 

 

２．開設時間  毎月第 1 週、第 2 週、第 3 週の火曜日 10：00～16：00（変更なし） 

 

３．電話番号  0198-63-1161（変更なし） 

 

以上 

 

担当：釜石支所 伊藤 

電話：0193-27-8361 


